

2020/07/01 – 2020/09/30 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda  
 Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/07/2020 al 30/09/2020

### GIZA BALIABIDEAK / RECURSOS HUMANOS

Erakunde onuradunaren IFK CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
44573XXX-C	PRAKTIKETAKO IKASLEEN KONPENTSAZIOA COMPENSACIONES ALUMNOS PRACTICAS	21/07/2020	300,00 €	
49577XXX-C	PRAKTIKETAKO IKASLEEN KONPENTSAZIOA COMPENSACIONES ALUMNOS PRACTICAS	21/07/2020	300,00 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>600,00 €</b>	

### OGASUNA ETA GARAPEN EKONOMIKOA / HACIENDA Y DESARROLLO ECONOMICO

Erakunde onuradunaren IFK CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
MIKROENPRESA ETA AUTONOMOAK MICROEMPRESAS Y AUTONOMOS	COVID 19 - JARDUERA EKONOMIKOETARAKO DIRULAG Subvención actividades económicas COVID 19	2020/09/30	109.250,00 €	
MERKATARITZA BONOAK BONOS COMERCIO	COVID 19 - HURBILEKO SALMENTA SAREA INDARTZEKO Bonos para reforzar canal venta proximidad COVID 19	2020/09/30	60.100,00 €	
HUMANITATE DIGITALA HUMANIDAD DIGITAL	UEU Dirulaguntza Subvenciones EUE	2020/09/24	20.000,00 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>189.350,00 €</b>	

### INGURUMENA / MEDIO AMBIENTE

Erakunde onuradunaren IFK CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
ONG PAUSUMEDIA	Iraunkortasun, ingurumen eta landa garapena	2020/07/15	2.040,41 €	
MIAUKA ELKARTEA	Sostenibilidad, medio ambiente y medio rural	2020/07/15	1.836,56 €	
ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	Iraunkortasun, ingurumen eta landa garapena	2020/07/15	1.353,44 €	
GURPILARTE BIZIZIKLETA ETA GARRAIOBIDE	Sostenibilidad, medio ambiente y medio rural	2020/07/15	1.685,29 €	
AIZPITARTE TALDE ESPELEOLOGIKO	Iraunkortasun, ingurumen eta landa garapena	2020/07/15	3.084,30 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>10.000,00 €</b>	

### HEZKUNTZA / EDUCACIÓN

Erakunde onuradunaren IFK CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
72496XXX-X	2.3 Gazteak emantzipatzea erraztu	2020/07/17	660,00 €	2019KO DIRULAGUNTZA
72473XXX-X	2.3 Facilitar emancipación jóvenes	2020/07/17	540,00 €	SUBVENCIONES 2019
72460XXX-V	2.3 Gazteak emantzipatzea erraztu	2020/07/17	756,00 €	2019KO DIRULAGUNTZA
44574XXX-C	2.3 Facilitar emancipación jóvenes	2020/07/17	1.200,00 €	SUBVENCIONES 2019
45198XXX-E	2.3 Gazteak emantzipatzea erraztu	2020/07/17	665,00 €	2019KO DIRULAGUNTZA
72460XXX-W	2.3 Facilitar emancipación jóvenes	2020/07/17	906,30 €	SUBVENCIONES 2019
44561XXX-G	2.3 Gazteak emantzipatzea erraztu	2020/07/17	660,00 €	2019KO DIRULAGUNTZA
INSTITUTO DE FP SUPERIOR DON BOSCO	Dirulaguntza zuzena / Subvención nominativa	2020/07/27	4.000,00 €	
ALAITASUNA ASOCIACION TIEMPO LIBRE	3.3 Hezkuntzan eragiten duten entitateak	2020/08/13	3.000,00 €	
AAVV ALABERGA - ARDITURRI	3.3 Entidades del ámbito educativo	2020/08/13	1.000,00 €	
GIPIZKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA	Bertsolaritza ikastetxetan	2020/07/15	11.203,13 €	
ASPACE	Dirulaguntza zuzena / Subvención nominativa	2020/07/15	3.000,00 €	
ASOCIACION JUVENIL "GAZTEDI-TXIKI"	2.1. Aurrikusitako jarduerak	2020/07/30	2.607,80 €	
ASOCIACION JUVENIL OROTARIK	2.1 Actividades previstas	2020/07/30	2.000,00 €	
ALAITASUNA ASOCIACION DE TIEMPO LIBRE	2.1. Aurrikusitako jarduerak	2020/07/30	2.585,70 €	
ASOCIACION JUVENIL EUREKA	2.1 Actividades previstas	2020/07/30	2.210,00 €	
ATLAS -GRUPACION DE TIEMPO LIBRE-	2.1. Aurrikusitako jarduerak	2020/07/30	2.784,60 €	
OSTIKO KULTUR TALDEA	2.1 Actividades previstas	2020/07/30	2.784,60 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>42.563,13 €</b>	

### GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE URGENTE	Oinarritzko beharren hornidura sustatu Promover la cobertura de necesidades básicas	Urte osoan zehar Durante todo el año	47.090,41 €	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK - AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL			297.321,89 €	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK COVID 19 AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL COVID 19			23.155,57 €	
ADEMI ASOCIACION ESCLEROSIS	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
AGADELPRISE ASOCIACION	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
ASOCIACION GIPIZKO DEFICIENTES VISUALES	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
AGIAC ASOC. GIPIZKOANA DE	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
AGIFES ASOCIACION ENFERMOS PSIIQUICOS	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
AGIPASE	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.692,00 €	
ALCER GIPIZKOA	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
ALDURA ELKARTEA	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	3.000,00 €	
ARNASA ELKARTEA	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
ATEGE ELKARTEA	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
ATZEGI	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.692,00 €	
ASOCIACION CLARA CAMPOAMOR	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
DUINTASUNA ELKARTEA	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	3.200,00 €	
DYA	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.692,00 €	
EKINTZA BIDE	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	3.200,00 €	
FUNDACION IZAN	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
GAUTENA	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
BANCO ALIMENTOS DE GIPIZKOA	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
ASOCIACION CRUZ ROJA	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	3.200,00 €	
TELEFONO ESPERANZA DE GIPIZKOA	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	750,00 €	
NAGUSILAN	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	3.200,00 €	

ORTZADAR	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	1.012,35 €	
PAUSOKA ELKARTEA	7.1. Gizartekintza eremuko jarduerak	2020/08/13	1.012,35 €	
SOS RACISMO	7.1. Actividades de acción social	2020/08/13	3.200,00 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>406.566,77 €</b>	

## KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzikinak
ANDRA MARI ABESBATZA	Hitzarmena / Convenio	2020/07/21	44.610,72 €	
ZARIA KORU ESKOLA ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/07/15	21.018,69 €	
KUKAI KULTUR ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/07/15	93.761,00 €	
EREINTZA ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/08/07	35.000,00 €	
LANDARBASO ABESBATZA ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/07/21	31.530,47 €	
DEJABU KULTUR ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/07/21	34.373,54 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>260.294,42 €</b>	

## UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzikinak
44125XXX-V	4.6. Gurasoak eta Tutoreak	2020/07/14	299,20 €	
72438XXX-A	4.6. Padres, madres, tutoras y tutores	2020/07/14	299,20 €	
44149XXX-P	4.6. Gurasoak eta Tutoreak	2020/07/14	188,00 €	
44137XXX-G	4.6. Padres, madres, tutoras y tutores	2020/07/14	188,00 €	
17758XXX-F	4.6. Gurasoak eta Tutoreak	2020/07/14	456,80 €	
34095XXX-R	4.5. Langabetuak	2020/07/08	571,00 €	
49561XXX-Z	4.5. Desempleados	2020/07/08	235,00 €	
72525XXX-H	4.5. Langabetuak	2020/07/08	235,00 €	
15915XXX-S	4.5. Desempleados	2020/07/08	571,00 €	
34107XXX-G	4.5. Langabetuak	2020/07/08	571,00 €	
72515XXX-B	4.5. Desempleados	2020/07/08	294,00 €	
08985XXX-V	4.5. Langabetuak	2020/07/08	294,00 €	
34101XXX-P	4.5. Desempleados	2020/07/08	571,00 €	
44133XXX-C	4.5. Langabetuak	2020/07/08	571,00 €	
44572XXX-R	4.5. Desempleados	2020/07/08	374,00 €	
15991XXX-J	4.5. Langabetuak	2020/07/08	571,00 €	
72448XXX-N	4.5. Desempleados	2020/07/08	242,00 €	
72548XXX-W	4.5. Langabetuak	2020/07/08	242,00 €	
49561XXX-N	4.5. Desempleados	2020/07/08	235,00 €	
72491XXX-L	4.5. Langabetuak	2020/07/08	242,00 €	
72502XXX-O	4.5. Desempleados	2020/07/08	242,00 €	
72478XXX-S	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	168,00 €	
15932XXX-R	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
15968XXX-N	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
72480XXX-N	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/08/07	430,27 €	
15951XXX-H	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	195,60 €	
15917XXX-C	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	347,20 €	
15910XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
73124XXX-B	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
45197XXX-A	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	77,76 €	
15878XXX-F	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/08/07	347,20 €	
44149XXX-M	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
15994XXX-G	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15934XXX-N	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
73041XXX-A	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
44157XXX-N	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	51,00 €	
15257XXX-X	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15906XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	260,80 €	
34099XXX-B	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	195,20 €	
15998XXX-J	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	260,80 €	
34101XXX-A	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
15900XXX-Q	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
72456XXX-J	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
44157XXX-A	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	480,00 €	
72525XXX-Q	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	188,00 €	
15972XXX-W	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
15354XXX-L	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
72461XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	292,80 €	
35471XXX-P	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15986XXX-X	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
Y6307XXX-M	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	196,00 €	
34083XXX-C	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
44133XXX-R	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	292,80 €	
52457XXX-S	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	248,80 €	
34094XXX-X	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	87,20 €	
35775XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	215,14 €	
74522XXX-X	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	260,80 €	
34091XXX-P	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	260,80 €	
35767XXX-C	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
49999XXX-F	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	228,00 €	
44165XXX-N	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
44125XXX-S	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	656,00 €	
44164XXX-C	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
72495XXX-B	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	428,00 €	
14858XXX-A	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
15943XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
72479XXX-Y	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
34092XXX-D	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
44562XXX-N	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
49090XXX-N	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	48,80 €	
45671XXX-T	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	295,49 €	
Y6711XXX-E	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
73277XXX-D	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15890XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
15890XXX-H	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	347,20 €	
51279XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	119,57 €	
34095XXX-E	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
72485XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	289,20 €	
34086XXX-A	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
73045XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
72463XXX-Y	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
03202XXX-Y	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
44146XXX-M	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
34094XXX-G	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
15866XXX-Z	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
44125XXX-C	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	196,00 €	
72481XXX-P	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
44138XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	906,40 €	
72495XXX-M	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	480,00 €	
15964XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
49577XXX-C	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	336,00 €	
73284XXX-Y	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
72500XXX-V	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	

15891XXX-V	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	416,00 €	
72493XXX-X	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	260,80 €	
15900XXX-W	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
44563XXX-T	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	195,20 €	
72425XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
72464XXX-M	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	416,00 €	
08885XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
79244XXX-Q	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	347,20 €	
15904XXX-A	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	260,80 €	
11033XXX-W	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
72459XXX-P	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	430,27 €	
34084XXX-W	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15922XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
15986XXX-A	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
44158XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
15923XXX-L	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	347,20 €	
72517XXX-X	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	336,00 €	
15991XXX-J	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	456,80 €	
73041XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	228,00 €	
15963XXX-N	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	443,20 €	
17758XXX-F	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	456,80 €	
44151XXX-J	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	147,74 €	
44146XXX-D	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	215,14 €	
15957XXX-D	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	48,80 €	
18419XXX-P	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
X7723XXX-E	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15359XXX-W	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
72465XXX-F	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15916XXX-X	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
35777XXX-L	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15990XXX-W	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	260,80 €	
44147XXX-H	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	268,92 €	
44565XXX-Q	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	835,00 €	
72837XXX-K	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	248,80 €	
20186XXX-S	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	244,00 €	
44157XXX-X	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
Y5273XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
72528XXX-F	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	292,80 €	
15990XXX-J	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
15989XXX-Y	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15947XXX-C	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
71095XXX-Z	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
44133XXX-T	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
44134XXX-A	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15956XXX-B	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	260,80 €	
44142XXX-F	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
49580XXX-A	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	69,12 €	
72424XXX-E	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
35771XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
44570XXX-H	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	292,80 €	
72545XXX-M	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	173,60 €	
15943XXX-S	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	650,40 €	
15927XXX-F	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
44132XXX-C	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	102,00 €	
44146XXX-X	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	156,00 €	
44551XXX-D	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	215,14 €	
15970XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
46955XXX-W	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
34101XXX-P	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
72472XXX-P	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	480,00 €	
34087XXX-Z	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	277,60 €	
01109XXX-X	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	260,80 €	
34095XXX-S	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
35779XXX-L	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	51,00 €	
72464XXX-A	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	1.245,00 €	
44550XXX-E	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	72,80 €	
44158XXX-S	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
15886XXX-J	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	347,20 €	
34080XXX-J	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
44168XXX-B	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
15914XXX-G	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
15879XXX-M	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
44566XXX-C	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
44152XXX-B	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
44573XXX-V	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	111,94 €	
72487XXX-F	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	215,14 €	
15935XXX-V	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	516,00 €	
44170XXX-L	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	416,00 €	
15947XXX-B	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	130,40 €	
22727XXX-N	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	260,80 €	
35770XXX-C	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	516,00 €	
44168XXX-C	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
44164XXX-W	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	215,14 €	
15882XXX-S	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
15977XXX-R	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
44165XXX-Y	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	147,74 €	
44160XXX-E	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
15917XXX-R	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	365,60 €	
34091XXX-Y	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	65,20 €	
72537XXX-H	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
49584XXX-M	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	215,14 €	
15910XXX-F	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	130,40 €	
15932XXX-K	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	347,20 €	
70979XXX-P	4.1. Subvención aprendizaje euskera	2020/07/28	65,20 €	
72441XXX-Q	4.1. Euskarako ikasteko dirulaguntza	2020/07/28	365,60 €	
34090XXX-K	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	160,00 €	
15990XXX-J	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	110,00 €	
34082XXX-V	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	70,00 €	
15967XXX-G	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	160,00 €	
49576XXX-O	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	110,00 €	
15989XXX-V	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	70,00 €	
34096XXX-Q	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	230,00 €	
34095XXX-N	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	160,00 €	
44130XXX-N	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	110,00 €	
34087XXX-N	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	230,00 €	
51280XXX-W	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	160,00 €	
34090XXX-K	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	110,00 €	
35769XXX-L	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	50,00 €	
34092XXX-R	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	30,00 €	
44154XXX-L	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	20,00 €	
73035XXX-W	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	50,00 €	
35771XXX-H	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	30,00 €	
44133XXX-N	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	20,00 €	
35768XXX-H	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	60,00 €	
35774XXX-J	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	35,00 €	
39456XXX-G	4.7. Madalen sariak	2020/09/24	25,00 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>49.117,86 €</b>	

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
RED DE CIUDADES QUE CAMINAN	Hitzarmena / Convenio	2020/08/25	600,00 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>600,00 €</b>	

### DIBERTSITATEA / DIVERSIDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
MIKELAZULO KULTUR TALDEA	Larrialdietarako dirulaguntzak / Ayudas Emergencia	2020/07/15	3.000,00 €	
ASOCIACION COMITE ESPAÑOL UNRWA	Larrialdietarako dirulaguntzak / Ayudas Emergencia	2020/07/08	3.000,00 €	
TAUPADAK	Larrialdietarako dirulaguntzak / Ayudas Emergencia	2020/09/16	3.000,00 €	
ZAPOREAK SOLIDARIOS GARAPENERAKO	Larrialdietarako dirulaguntzak / Ayudas Emergencia	2020/09/22	3.000,00 €	
ETIOPIAUTOPIA TIKAL FUNDAZIOA	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	5.173,25 €	
GIPUZKOAKO OSKAR ROMERO SOLIDARITZA	1.1. Proyectos cooperacion paises via desarrollo	2020/07/21	6.452,65 €	
GARABIDE KULTUR ELKARTEA	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	4.950,74 €	
ACTIVOS POR UN MUNDO SOLIDARIO (AMS)	1.1. Proyectos cooperacion paises via desarrollo	2020/07/21	3.782,59 €	
BEHAR BIDASOA ONG	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	5.358,67 €	
ASAMBLEA DE COOPERACION POR LA PAZ	1.1. Proyectos cooperacion paises via desarrollo	2020/07/21	6.322,86 €	
AYUDEMOS A UN NIÑO	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	4.000,00 €	
FUNDACION VICENTE FERRER	1.1. Proyectos cooperacion paises via desarrollo	2020/07/21	6.489,73 €	
ASOCIACION HIRUGARREN MUNDURAKO	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	5.321,58 €	
INGENIEROS PARA LA COOPERACION	1.1. Proyectos cooperacion paises via desarrollo	2020/07/21	6.000,00 €	
CALCUTA ONDOAN	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	4.895,11 €	
AGUA DE COCO	1.1. Proyectos cooperacion paises via desarrollo	2020/07/21	5.099,08 €	
HELDUAK	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	8.362,49 €	
KINYABALANGA NYAMIZI	1.1. Garapen bidean - lankidetzatza proiektuak	2020/07/21	5.618,26 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>89.827,01 €</b>	

### KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/07/06	42.350,00 €	
EPLER ERRENTERIAKO PILOTAREN LAGUNAK	Hitzarmena / Convenio	2020/07/28	58.000,00 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>100.350,00 €</b>	

### IDAZKARITZA / SECRETARIA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
GUREAK INKLUSIO FUNDAZIOA	Hitzarmena / Convenio	2020/09/25	7.233,70 €	
<b>GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020</b>			<b>7.233,70 €</b>	